Guetis, & medietatem Lands. Pro hac conceflione

habuit Radulfus unam Éàppâm , & Loherius unam

tunicam. Hoc viderunt Guillelmus de Uldone. .

GauffridusdeS. Martine Guido Cavalle. Mauricius

Herit. Non multo póft tempore prsdicti fratres,

audita morte avunçuli fui, calumpniati funt, &c.

Monachi fiquidem & prsdicti fratres die conftitu-

to ante Guillelmum de Uldone corwenerunt, idem-

que conceflerunt, pro quo Radulfus centum folidos

accepte s, Loherius vero quinqué. Teiles Guido

Cavallan. Radulfus Pillard. Willelmus Prspofitus.

Mauriçius de Panaci. Janigon de Banafta. Efveille

de Mofello Sec. Omnia fupradicta Guillelmus de

Uldone conceffit , & fub tutelam fus defenfionis

excepit. Pris à S. Aubin d'Angers fur vne notice du

xii. Jttcle.

Fondation du Temple de Nantes par le Duc

Conan Iii.

QUoniani ex traditione antiquorum patrüm,

&c. Ego Conànus filius Alani Ferganni Dux

Britannie , tam prefentibus cjuam futurisnotum fie

ri volo quod pro falute anime mee & parentum &

anteceflorum meorum dedi & conceilî militibus

Templi in perpetuum habendam infulam de Lam

pa ità immunem & quietam ut ego ipfe eam obti-

nebam , affenfu & volúntate Ermengardis matris

mee. Poftea autem faneti Spiritus edoctus confilio

eifdem militibus pro fide Catholica ufque ad mor

tem fideliter decertantibus dedi & concefli in civi-

táté Nannetenfi per ühumquemque annvim centum

folidos de redditibus meis qui in prima ebdomada

quadra^efime perfólvi debent de cenfu & çonfue-

tudine bancorum macelli in fuburbio. Si quidem

prsfate urbis , magis anime mee confulens , quam

temporalibus inhians lucris , dedi & concefli predi

cáis Chrifti militibus plateam ad domos five edifi-

cium in locum qui dicitur Pratum Aniani , fiç im

munem & quietam , ut nullus fit aufus inde aliquod

jus vel aliquam confuetudinemexpetere , nec Pre-

pofiti nec Vicarii aliquam habeant in eapotefcatem,

vel etiam aliqua occafione vexandi , vel fub fpecie

recritudinis accufandi aliquem illorum , vel res ip-

forum qiii eam domum inhabitant. Poftea vero con

filio Baronum meorum ftatui , quemadmodum pro

communi falute & libértate omnium pugnarent ,

fie omnia que illorum effent propria tam in mari

quam in terra in totoDucatu meo ita immunia &

libera effent quod nullus auderet ibi manum ap-

ponere , vel aliquid temerario aufu inde expetere.

Concefli etiam fibiquidquid à Baronibus vel ho-

minibus terre mee legitime poffent açquirere , &

tarn ipfos quam res eorufn manu renere & defrende-

re me fideliter promifi. Si quis autem nequam vel